Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Femminile - IHL

Women - Regular Season - Fase 1 -
Girone unico

Luogo

Sparkasse Arena Bolzano - Bolzano (BZ)

data | 19/10/2025

inizio

17:00

Spettatori

96

#28941

(A) Eagles Sudtirol Alto Adige

Goals
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Philbert, Leonie

932 |7

22

ES

38142 | 7 2

TRIP 38:42

40:42

Cereghini, Emma (C)
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Giuliani, Annalisa
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Kaneppele, Sara
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29:26 | 23

ES

Callovini, Anna (A)

42:02

86 | 5

75| ES

2

3

Guerriero, Kristen

57:16 | 5

ES

4

a

Bonafini, Eleonora (A)
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59:32 | 27

22

PP1

48

Nobile, Eliana

5

ey

Marangoni, Martina

75

Todesco, Giorgia

8

o

Aquaro, Kylie Rose

88

Rindone, Emma
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/anager: Stedile Albert

Allenatore: Dapr:

Stefano

Assistente allenatore:

(B) HC Real Torino F.

Goals

Penalita

# |Nome

by
C

SOG

# |Orario | G

Al

A2| GS

P1|P2|P3|P4 |P5|P6 |M1[M2|M3|M4 (M5 |M6

Orario | #

Min.

pen. inizio

fine

3 |Vola, Chiara

19:39 | 13 2

TRIP 19:39

21:39

7 |Battaglino, Chiara

47:14 | 23 2

TRIP 47:14

49:14

10

Trombetta, Vittoria

59:11 | 87 2

KNEE 59:11

59:32

1

N

Vigoreni, Sabrina

13

Rossi, Chloe

14

Armani, Anna (A)

2

N

Durante, Gabriella Frances

23

Pedretti, Caterina

28

Rohanova, Antonina

3

w

Esposito, Gaia

a4

Fiorese, Rebecca Sonia (A)

4

©

Orlandi, Ludovica

55

Gosetto, Denise

7

iy

Belli, Nicole

7

S

Fassino, Vittoria

8

S

Beloglazova, Daria

88

Trombetta, Eleonora (C)
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Aanager: Giorda Carla Alessandra

Allenatore: Kavcic Pavel

Assistente allenatore:

Trombetta Roberto

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN |GA |#B

MIN | GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1

2:0

28:1

0:2

1

0

26 0 51 [ 60:00 | O | 22

40:00 | 4

00:00 51

22

2

2:0

15:1

2:0

13 0 0:00 0 3

20:00 3

40:00

3

3

3:0

16:2

0:4

0 13 Inizio partita: 00:00

Fine partita: 00:00

oT

0:0

0:0

0:0

1
2
0

0
0
0

0 0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

7:0

59:4

2:6

39 13

Arbitro:

lori Chiara

Arbi

itro 2: |Egger Daniela

Giudice di porta:

Dottore:

Sitrea Natalia

Marcatore
ufficiale:

Klotz Manfred

Giudice di linea: |,

Observing official:

Cronometrista:

Molin Pradel Sandro
Mattolin Nicola

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:
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